中 华 口 腔 医 学 会

口 腔 正 畸 专 业 委 员 会

关于举办第二十一次全国口腔正畸学术会议

口腔正畸护理专场的通知

2022年11月16日～19日 广州

口腔正畸是健康与美丽的统一，是科学与艺术的结合，每一个合格的正畸病例都

是医生与护士们精心雕琢出的艺术品，每一个正畸作品的“创作”都离不开医护无间

的配合。

中华口腔医学会第二十一次全国口腔正畸学术会议将于2022年11月16日-19日在

广东广州召开。会议期间拟举行全国口腔正畸护理专场，大会组委会诚挚邀请口腔护

理同仁踊跃参会。

为保证组委会筹备工作的有序和高效，做好各位同仁在学术交流期间的食宿安

排，敬请各位参会者关注官方网站 （www.csa-cos.com）及微信公众号“COS正畸年

会”了解会议动态，提前注册和预定酒店。注册付费并参加会议的代表可授予国家I

类继续教育学分8分【项目编号：2022-08-03-007 （国）】，感谢您的大力支持！

会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2022年11月18日-19日（以大会最终日程为准）

二、会议地点：广东·广州越秀国际会议中心（广州市流花路119号）

三、会议内容

（一）口腔正畸护理专题讲座及学术交流

1.时间：2022年11月18日 08:30-17:00（待定）

2.内容：

（1）疫情常态化下口腔门诊的院感防控

（2）错牙合    畸形常见临床技术护理配合及进展

http://www.csa-cos.com/

（3）数字化时代正畸专业护理的学科建设及发展

（4）口腔正畸四手护理配合

（5）口腔正畸病人管理

（6）隐形矫治患者的护理

（7）临床护理教学质量与提升

（8）临床护理科研创新与应用

（二）口腔正畸健康宣教交流

1.时间：2022年11月19日 8:30-12:00 （待定）

2.征稿：

（1）每个参会院校及医疗机构均可报名，一人限提交一份来稿；

（2）提交上来的稿件将由全国评审专家评选是否入选；

（3）所有有效投稿将颁发录用证书，入选全国20强的口腔正畸健康宣教作品

将由投稿人到会议专场进行现场汇报，其余稿件将进行壁报展示，并邀请专家进行面

对面点评；

（4）所有稿件必须为参赛者原创作品，盗用者取消资格。

3.报名截止日期：2022年09月20日

（三）口腔正畸数字化模型制取学习班

1.时间：2022年11月19日 14:00-17:00（待定）

2.内容：口腔正畸数字化模型制取理论+实操

3.参加人数：理论班不限人数，实操班限40人，报满为止。

4.实操班结束后，将统一组织进行口扫技能实操检验，巩固培训效果。

四、注册与付费

（一） 注册费标准

注册付费日期
中华口腔医学会

口腔正畸专委会会员

中华口腔

医学会会员

其他

代表

护士、技师、在校学生

（凭有效证件）

10月31日前（含） 800 1200 1600 500

11月1日-11月19日 1000 1400 1800 800

以上价格仅适用于中国境内代表。

（二） 注册方式

登录年会官网进行注册付款，缴费成功后扫描下方二维码进行回执，本次论坛不

单独收费。回执截止时间：2022年09月20日

付费须知：注册费发票由中华口腔医学会在会后统一提供电子发票，会后10个工

作日内发至预留邮箱，请在注册系统中准确提供接收邮箱、发票抬头、税号等信

息，发票开出后恕不修改及重开。

退费标准：2022年11月13日24时前通过线上系统提交退费申请，可全额退款；11

月14日0时起（含现场付费）不予退费（以线上系统提交时间为准）。

五、交通与住宿

会议期间会议代表住宿和交通自理，组委会委托北京乐行国际旅行社有限公司为

参会代表提供酒店预订及班车服务，详情敬请留意大会官网。

六、联系人

学术组（护理板块）：陈悦娜 13660101208；刘原伯 16624767968

展览组：赵勃阳 18610381516

会务组：刘坤 010-84556613

酒店组：安娜 18600510074

注：1.此通知内容如与大会官网不符，以后者为准；

2.此会议通知由本次会议组委会发布，仅供办理与申请参会有关的手续。任何其他单位或个

人不得擅自修改或挪作它用。

中华口腔医学会口腔正畸专业委会

2022年 8 月 29 日